
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.06.2025    

 

№ 792 

с. Сигаево 

 

 

О признании постановления Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 

10.10.2024 №1526 об утверждении  Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на возведение 

гаража, являющегося некапитальным сооружением, разрешения на стоянку 

технического или другого средства передвижения инвалидов на земельном 

участке, находящемся в неразграниченной государственной собственности или 

в муниципальной собственности» утратившим силу 

 

 

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  в 

соответствии с Распоряжением Правительства УР от 09.07.2021 N 709-р "Об 

отдельных вопросах предоставления государственных и муниципальных услуг в 

Удмуртской Республике" и Распоряжение Правительства УР от 25.11.2024 N 

1340-р "О внесении изменений в распоряжение Правительства Удмуртской 

Республики от 9 июля 2021 года N 709-р "Об отдельных вопросах 

предоставления государственных и муниципальных услуг в Удмуртской 

Республике», Администрация муниципального образования «Муниципальный    

округ  Сарапульский     район    Удмуртской Республики»  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Постановление Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» «Об 

утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на возведение гаража, являющегося 

некапитальным сооружением, разрешения на стоянку технического или другого 

средства передвижения инвалидов на земельном участке, находящемся в 

неразграниченной государственной собственности или в муниципальной 

собственности»» от 10.10.2024 №1526, считать утратившим силу. 



 

 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьями        40 

и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский 

район Удмуртской Республики». 

 

         

   

Глава Сарапульского района                                                     А.И.Шарафутдинов                                                                                    

         

      

 

 
 


